A.42
Ко
нт
ак
то
ры
Введение
A

H
I
J/X
Серия EA
Контакторы переменного тока
Допустимая
нагрузка
AC3 (кВт)
Вспомогат.
контакты
Цепь
управ-
ления Кол.
230 В 400 В Клеммы Кол.
пол. НО НЗ Напряжение Кат. № Артикул в уп.
1,5 3 Винтовые 3 1 0 AC 24 EA07A310S024 247990 10
1,5 3 Винтовые 3 0 1 AC 24 EA07A301S024 247991 10
1,5 3 Винтовые 3 1 0 AC 48 EA07A310S048 247992 10
1,5 3 Винтовые 3 0 1 AC 48 EA07A301S048 247993 10
1,5 3 Винтовые 3 1 0 AC 110 EA07A310S110 247994 10
1,5 3 Винтовые 3 0 1 AC 110 EA07A301S110 247995 10
1,5 3 Винтовые 3 1 0 AC 230 EA07A310S230 247996 10
1,5 3 Винтовые 3 0 1 AC 230 EA07A301S230 247997 10
1,5 3 Винтовые 3 1 0 DC 24 EA07D310S024 247998 10
1,5 3 Винтовые 3 0 1 DC 24 EA07D301S024 247999 10
1,5 3 Винтовые 3 1 0 DC 110 EA07D310S110 248000 10
1,5 3 Винтовые 3 0 1 DC 110 EA07D301S110 248001 10
1,1 1,5 Штыревые 3 1 0 AC 24 EA07A310I024 248004 10
1,1 1,5 Штыревые 3 0 1 AC 24 EA07A301I024 248005 10
1,1 1,5 Штыревые 3 1 0 DC 48 EA07D310I048 248006 10
1,1 1,5 Штыревые 3 0 1 DC 48 EA07D301I048 248007 10
1,1 1,5 Штыревые 3 1 0 DC 110 EA07D310I110 248008 10
1,1 1,5 Штыревые 3 0 1 DC 110 EA07D301I110 248009 10
1,1 1,5 Штыревые 3 1 0 AC 230 EA07A310I230 248002 10
1,1 1,5 Штыревые 3 0 1 AC 230 EA07A301I230 248003 10
Новинка